関係各位

2025 年 7 月 22 日

円谷フィールズホールディングス株式会社

パチンコ新機種『e ベルセルク無双 第 2 章』発売のお知らせ

当社連結子会社であるフィールズ株式会社は、このたびパチンコ新機種『e ベルセルク無双 第 2 章』を

発売することになりましたので、お知らせいたします。

当遊技機はスマートパチンコ機（スマパチ）として登場します。

■『ベルセルク無双』とは

『ベルセルク無双』は、株式会社コーエーテクモゲームスの家庭用ゲーム「無双」シリーズの作品と

して、2016 年 10 月に発売されたゲームタイトルです。

「無双」シリーズは、三人称視点の 3D アクションゲームであり、多数の敵を単身で吹き飛ばしてい

く一騎当千の爽快なアクションが特長の人気シリーズです。『ベルセルク無双』では、全世界でシリー

ズ累計発行部数 6,000 万部*を超えるダークファンタジーコミック『ベルセルク』（三浦建太郎・著）の

世界観と「無双」シリーズのゲーム性を融合。多数の敵を吹き飛ばす「無双」シリーズならではの爽快

なアクションと、『ベルセルク』ならではの凄惨な戦いやダークなストーリー性が、多くのファンを魅

了しています。

＊2025 年 7 月時点全世界シリーズ累計発行部数（紙＋電子）

▷（ご参考）『ベルセルク無双』公式サイト：https://www.gamecity.ne.jp/berserk-musou/

©三浦建太郎（スタジオ我画）／白泉社（ヤングアニマル）

©三浦建太郎（スタジオ我画）・白泉社／BERSERK FILM PARTNERS

©三浦建太郎（スタジオ我画）・白泉社／ベルセルク製作委員会

©コーエーテクモゲームス

製造元／株式会社ニューギン ※画像の無断使用を禁止いたします。

当遊技機は、パチンコ『ベルセルク無双』シリーズ最新作として、パチンコ・パチスロファンのみならず、

ゲームやマンガファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて

2025 年 10 月には実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

円谷フィールズホールディングス株式会社 IR チーム

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

Email：koho-hd@tsuburaya-fields.co.jp